

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|---|------|--------|--------|---------|
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 29,00 | 29,58 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | | 12,00 | 12,24 |
| 93 | SE59A1 | Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на бетонные стены) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200 | buc | | | 248,307 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 2924127356800 | Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid | buc | | 210,00 | 214,20 |
| | 20511429507160 | Dibluri metalice | buc | 2,0000 | 3,00 | 6,12 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,04 |
| 94 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые армированные для водопровода, с наружным диаметром до 20 мм) | m | | | 21.524 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 1,0300 | 12,50 | 12,88 |
| 95 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с наружным диаметром 20 мм.) | buc | | | 10,329 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 21232323 | Piesa de racordare (fiting) | buc | 1,0000 | 1,68 | 1,68 |
| | | 6. Раздел ; Монтажные работы | | | | |
| 96 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей) | buc | | | 65,479 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | | 57,66 | 37,48 |
| | 1111000100020 | Intrerupator | buc | | 28,00 | 28,00 |
| 97 | RpEF06D | Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка плафона) | buc | | | 164,975 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,7800 | 57,66 | 44,97 |
| | 2875274400502 | Corp de iluminat | buc | | 120,00 | 120,00 |
| | | 7. Раздел : 4. туалет и душевая (спорт зал) | | | | |
| 98 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики) | m2 | | | 23,101 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | | 57,66 | 11,53 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | | 57,66 | 11,53 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 12,50 | 0,04 |
| 99 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка стен) | m2 | | | 8,409 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | | 57,66 | 3,46 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | | 57,66 | 4,32 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | | 12,50 | 0,63 |
| 100 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см) | m2 | | | 95,407 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | | 57,66 | 50,66 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 57,66 | 21,33 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,5700 | 1,76 | 16,84 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0270 | 240,00 | 6,48 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 12,50 | 0,09 |
| 101 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si | m2 | | | 216,794 |